Papierne Urkunde. Das Sigill, der hl. Martin zu Pferd dem
Armen den Mantel theilend, ist aufgedrückt.

383.

1491. 20. März.

Kirchenlade Sisikon.

Ablassbulle für Sisikon.

RODERICVS Portuensis Johannes Penestrinensis Jo-
hannes Michael Albanensis | episcopi, Dominicus ecclesie
sancti Clementis, Laurentini ecclesie sancte Sufane Ar-
dianus ecclesie sanctorum Johannis et Pauli presbiteri et
Johannes sancte Marie in Aquino diaconus miseratione
diuina sancte etc. Romane ecclesie cardinales | vniuersis
et singulis christi fidelibus presentes litteras inspecturis
salutem in domino sempiternam. Quanto frequentius fide-
lium mentes ad opera devotionis induamus, tanto | sa-
lubrius animarum suarum saluti prouidemus. Cupientes

igitur ut parochialis ecclesia sancti Egidij de Sifikon Constantiensis diocefis ad quam sicut accepimus dilectus | nobis in christo Johannes Lutz laicus dicte diocefis singularem gerit deuotionem congruis frequentetur honoribus et a christi fidelibus iugiter ueneretur nec non libris, calicibus, luminaribus, ornamentiis ecclesiaisticis ac rebus aliis pro diuino cultu necessariis decenter muniatur ipsaque ecclesia in suis structuris et edificiis debite reparetur, conseruetur | et manuteneatur ac christi fideles ipfi eo libentius ad dictam ecclesiam causa deuotionis confluant et ad munitionem reparationem conseruationem et manutentionem hujorum manus | promptius porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestis gracie vberius confpexerint se refectos predicti Johannis nobis super hoc humiliter supplicantis petitionibus | inclinati, nos cardinales prefati videlicet quilibet nostrum de omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis | christi fidelibus predictis vtriusque sexus vere penitentibus et confessis qui dictam ecclesiam in eiusdem sanct Egidij confessoris ac assumptionis beate Marie virginis nec non | trium regum ac sancti Nicolai confessoris et ipsius ecclie dedicationis, festiuitatum diebus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusue | deuote uisitauerint annua tim et ad premissa manus porrexerint adiutrices pro singulis diebus festiuitatum predictis quibus id fecerint centum dies de iniunctis | eis penitencijs misericorditer in domino relaxamus presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum omnium et singulorum premissorum fidem et testimonium litteras nostras | huiorum fieri nostrorumque solitorum sigillorum iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Rome in domibus nostris sub anno a nativitate domini | millesimo quadringentesimo nonagesimo primo die vero vicefima mensis Martij pontificatus sanctissimi in christo patris et domini nostri | domini Innocentij diuina prouidentia pape octauo anno septimo.